
 

 

Referat fra styremøte 
Møte nr.: 2013/02 

 

 

 Dokumentet lagret: 
14.05.13 

Emne: Styremøte Norsk anestesiologisk forening 
 

 

Møtetidspunkt:  
Tirsdag 14.05.13 kl 09-16 

Møtested:  
Park Inn,  
Gardermoen 

Arkivnr: 
 

Referent:  
Marie Rønning (sekretær) 

 
 

Til stede fr a styret: Anita With Vårøy (AWV), leder. Søren Erik Pischke (SP), høstmøtesekretær. Linda Over 
Jonkmann (LOJ), nestleder og medlem. Marie Rønning (MR), sekretær.  
Ikke tilstede: Marit Bekkevold (MB), medlemssekretær. Eivinn Årdal Skjærseth (EÅS), kasserer.  
Håkon Abrahamsen (HA), varamedlem. 
Til stede for  øvr ig: NAFweb-redaktør Håkon Trønnes. 
Merknader : Saker merket med *: Kasserer Eivinn Årdal Skjærseth tilkalt via telefon/Skype. 
 
Saker ref. fra saksliste. Saksnr: = år, møtenummer og sak fra agenda.  Saksliste: (I=Informasjonssak, D=Diskusjonssak, B= Beslutningssak) 
Saksnr   Ansvar lig I-D-B 
2013/02-01 Mail fra Jannicke Mellin-Olsen 09.02.13 med tilbakemeldingsfrist 

15.05.13 ang UEMS. Styret mener at ´SETQ project´ er et flott 
tiltak, og synes det vil være positivt å oppfordre f.eks medlemmer 
av kurskomiteer for de obligatoriske kursene til å delta i dette 
prosjektet. Styret anser dette som et godt tilbud til kursarrangører 
og universitetslektorer. I Norge eksisterer alledere veilederkurs, 
men vi ser på SETQ som et fint supplement til eksisterende kurs. 
Styret formidler til UEMS at vi er interesserte i å følge dette 
prosjektet, og kan være behjelpelige med å forespørre blant våre 
medlemmer om noen kunne tenke seg å delta.  
-MR skriver mail (engelsk). 
-Når vi vet mer om prosjektet, kan vi publisere på NAFweb en 
annonsering om ønske om deltakere til SETQ-prosjektet.  

AWV/MR/
alle D/B 

2013/02-02 Annual meeting ESICM; ingen har meldt seg til å delta. Både 
intensivutvalget, Anne Berit Guttormsen og Kjetil Sunde er 
forespurt. AWV skriver tilbakemelding til ESICM om at vi 
dessverre ikke stiller med deltakere i år.  

AWV/alle I/B 

2013/02-03 Søknad om støtte til Akuttmedisinsk seminar 2013, i regi av 
Norsk medisinstudentforening. Flere i styret synes dette er et 
positivt tiltak per se, men vi ser ikke å kunne gi økonomisk støtte 
til dette i denne omgang.  

AWV/alle D/B 
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2013/02-04 Mail fra Per Krisitian Hyldmo ang ny representant til SSAI 
Educational Committee. Hyldmo har forespurt Conrad Bjørshol, 
som har takket ja. Styret foreslår Bjørshol til SSAI.  
SP sender epost til SSAI om dette.  

SP/Alle D/B 

2013/02-05 Referat fra møte i Intensivutvalget (IU), som er godt i gang med 
utarbeidelsen av en ny norsk standard for intensivmedisin. I dette 
arbeidet har IU engasjert to medlemmer av NSFLIS (Norsk 
Sykepleieforbunds landsgruppe av Intensivsykepleiere). NAF-
styret støtter IUs ønske om å opprette en høringsgruppe bestående 
av norske anestesileger med spesiell kompetanse innenfor 
intensivmedisin. NAF-styret sender en forslagsliste med navn på 
ti intensivleger fra ulike sykehus i Norge, for å bidra til bred 
rekruttering til denne høringsgruppen. Utvalget kan selvsagt også 
dra nytte av andre eksterne ressurser /fagpersoner i dette arbeidet. 
Utvalget kan ikke trekke inn flere medlemmer til utvalget siden 
medlemmer til underutvalg blir valgt på årsmøte.   

AWV/alle I/B 

2013/02-06 Høstmøtet 2013 -status: 
-Budsjettet vedtatt på forrige styremøte. 
-Programmet er ferdig, og sendt oss fra Signe Søvik. Vedtatt. 

SP/alle* B 

2013/02-07 Lederseminar 2013 -status: 
-Søren, Marit og Marie (på telefon fra Bodø) har hatt møte i april, 
med planlegging av lederseminaret. Forelesere er forespurt, og 
noen har allerede sagt ja til å bidra.  
-Programmet vedtas i dag. 
-Budsjettet vedtatt. Forutsatt deltakeravgift ca 1500 kr/pers gir 
dette en kostnad på 10.000-12.000 kr for NAF, avhengig av antall 
deltakere (30-50 personer). Vedtatt.     
-Videre fremdrift: SP tar ansvar for alt det praktiske rundt møtet. 
Konkret oppgavefordeling for bidrag av styret på neste styremøte 

SP B 

2013/02-08 Styremøte på SSAI kongress i Turku 26.-29.august 2013.  
Vi holder styremøtet på kongresslokalet, delt i to bolker: 
1. Kl 10-13.30 (inkl lunsj på kongressenteret). 
2. Middagsmøte ca kl 19.30, diskusjonssaker.  
3. Søren har ordnet møtelokale.  
4. ALLE må bestille billetter og hotell snart! 

SP/alle* D/B 

2013/02-09 Arbeidet med å fornye/revidere anestesikodene. Leder av ANU 
vil gjerne delta i arbeidet dersom dette kommer i gang igjen. 
Johan Ræder har kontaktet E.M. Ringvold. Kontakt til KITH er 
etablert, men det er ikke noe aktivt arbeid i gang rundt dette per 
nå.  
Vi ønsker oss en nasjonal løsning som alle anestesiavdelinger kan 
bruke og være enige i. Lene Mathisen i OUS venter på svar fra 
ansvarlig for NCMP i Helsedirektoratet. AWV tar først kontakt 
dit, deretter videre til KITH eller HDIR. 

MB/AWV/al
le D/B 
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2013/02-10 Økonomi --løpende regnskap og vurderinger: 
-Ingen store endringer. Ingen innvendinger til økonomi å langt,  
-AKU er det underutvalget som bruker mest penger for tiden, og 
dette kan forklares med at to av medlemmene bor i Nord-Norge 
(hhv Kirkenes og Bodø), hvilket gir økte reiseutgifter. 
-Vi bruker mindre penger på regnskap og revisjon, etter en klage 
fra oss på timebruk/fakturering fra regnskap i fjor.  

EÅS/alle* I/B 

2013/02-11 Kort info om APLS:  
Signe Søvik møtte for oss i møtet for arbeidsgruppen for APLS. 
APLS forsøker å ha to faste kurs i året, og søker å dekke alle sine 
utgifter gjennom deltakeravgift (9.500 kr/deltaker/kurs). 
Ingen forespørsel om økt støtte fra NAF-styret i år.  

EÅS* I 

2013/02-12 Kirurgisk luftvei: Spesialitetskomiteen har ikke svart på vår epost 
(EÅS) fra forrige styremøte i januar. Praktisk trening på kirurgisk 
luftvei ivaretas introduksjonsmessig på Grunnkurs 2, og videre 
opplæring/trening er deretter basert på lokale kurs og opplegg i 
egen avdeling.  

EÅS/alle* D/B 

2013/02-13 Kort info om Sør-Afrika-studenten. Hun har fått støtte til å 
gjennomføre sitt siste år av studiene, og har gitt oss en artikkel til 
publisering i NAForum. Vi har etterspurt bilder.  

EÅS* I 

2013/02-14 Kort info om AKU: Nye medlemmer fra 01.01.13. Første møte i 
april i år, hvor tre utvalgsmedlemmer møtte. Ny leder av AKU er 
Harald Stordahl, klinikkoverlege i Prehospital klinikk i Bodø.  

EÅS* I 

2013/02-15 Mottatt referat fra møte i Utvalg for pasientsikkerhet og kvalitet 
(UPK). Utvalget er meget aktivt, og behandler mange saker.  
1. Kollegastøttegruppe: Styret er positive til en slik ordning. 
Hvordan skal medlemmene til denne gruppen rekrutteres?  
Kan vi knytte vår ordning til Legeforeningens allerede 
eksisterende kollegastøtteordning? AWV sender mail til Dnlf. 
Videre må vi evt starte rekrutteringsarbeid for å finne interesserte. 
2. UPK er på tilbudssiden for å bistå for å kommentere og fortelle 
om sitt arbeid i media nå det kommer oppslag om 
pasientsikkerhetsrelaterte saker. LOJ klarerer hvordan UPK 
ønsker at vi skal ta kontakt i slike tilfeller (tid, måte). 
3. Brev til alle norske anestesiavdelinger ang “dødsfall på bordet”.  
LOJ har utarbeidet et brev for lenge siden, styret har gått gjennom 
dette, og MR sender det ut snarlig. 
4. Ad. kirurgisk luftvei: Se sak 2013/02-12 (over) 

AWV/LOJ/
MR/alle I/D/B 

2013/02-16 Kort referat fra møte med Smerteutvalget 08.02.13. MR I 
2013/02-17 Referater fra styremøtene publiseres fra nå av på NAFweb.  HT/alle B 
2013/02-18 UL-kurs: 

-Utarbeidelse av skriftlig, elektronisk svar til de som har 
respondert (SUS/UNN, SOHO, OUS-RH): Marie ordner.  
-Videre arbeid: EÅS kan være prosjektkoordinator, for å formidle 
NAF-styrets ønsker for arbeidet videre. Vi nedsetter en 
arbeidsgruppe bestående av de interesserte, samt gjerne en 
representant fra Spesialitetskomiteen. Vi ser for oss å holde dette 
møtet i september.  

EÅS/MR/all
e* B 
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2013/02-19 Neste ”styrets hjørne” har frist 15.mai. Søren og Marie skriver litt 
om Stiftelsen, om styremøtereferater som nå publiseres på 
NAFweb, og om kommende evenementer: SSAI og høstmøtet. 

SP B 

2013/02-20 Neste styremøte: Turku, tirsdag 27.08.13 kl 10-13.30 + 19.30- 
Styremøte oktober: Lillestrøm, mandag 21.10.13 kl 16-20  Alle B 

 
 

 
 

Gardermoen, 14.05.13 
Marie Rønning (sign.) 


